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Katowice, dn. 02.10.2015 r. 

WIW.AG.ZP.272.14.2015  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro na: 

Dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych          

do urządzeń. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.14.2015 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  

2013 r., poz. 907) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.   

 

 

Pytanie 1 dotyczy pakietów nr.: 3,4,17,36 

Czy w pakietach 3,4,17,36 Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia próbek? 

Oferowane przez naszą firmę wyroby to oryginalne produkty Finntip – Finnpipette. Do oferty 

zostanie dołączony obszerny kolorowy katalog potwierdzający wymagane parametry.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w w/w pakietach Zamawiający wymaga 

dołączenia do oferty przetargowej próbek.  

 

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr.: 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez pakowanych w woreczki po 10 sztuk w 

opakowaniu zbiorczym 500 sztuk? Oczywiście wszelkie przeliczenia pozostaną zgodne z 

Państwa wymaganiami w formularzu cenowym lub w formularzu cenowym zostaną 

odpowiednio naniesione poprawki w wielkości opakowań i ilości zamawianych sztuk, w taki 

sposób, aby całkowita ilość sztuk była zgodna z określonym w SIWZ zapotrzebowaniem na 

dany produkt.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że całkowita ilość ez będzie 

zgodna z SIWZ.  

 

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr.:  3  

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w statywach a’ 10x96 sztuk? Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie końcówek w statywach pakowanych 

10x96 szt., pod warunkiem, że całkowita ilość końcówek będzie zgodna z SIWZ.  
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Pytanie 4 dotyczy pakietu nr.:  17  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie końcówek o długości 10,2 cm pakowanych 

w pudełka w opakowaniu 8x96 sztuk i zaoferowanie 13 lub 12 opakowań takich pudełek? 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr.: 24  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o wysokości 15 mm? 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Pragniemy nadmienić, iż różnica 0,2 mm nie ma 

większego znaczenia użytkowego, a rozszerzenie zakresu objętościowego pozwoli na 

złożenie ofert większej liczbie firm,  zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje 

i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie 

uczciwej konkurencji.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o wysokości  

15 mm.  

 

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr.: 5 

Prosimy o określenie ile zamówień Zamawiający zamierza złożyć na szalki z tego pakietu? Z 

uwagi na dużą ich ilość i dużą ilość miejsca, jakie zajmują, koszt transportu stanowi znaczącą 

część kosztów realizacji zamówienia. Określenie ilości prognozowanych dostaw umożliwi 

złożenie Zamawiającemu realnie i dokładnie wycenionej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza złożyć dwa zapotrzebowania na realizację  tego  pakietu. 

 

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr.:  38 

Prosimy o określenie ile zamówień Zamawiający zamierza złożyć na końcówki z tego 

pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający  zamierza złożyć jedno zapotrzebowania na realizację  tego  

pakietu. 

 

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr.: 38 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na końcówki typ Eppendorf? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na końcówki typu Eppendorf  pod 

warunkiem,  że pozostałe wymagania  SIWZ  zostaną  spełnione. 

Pytanie 9 dotyczy rozdz. VIII pkt. 4 SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia - zał. nr 2 

oraz umowy. 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów kontroli jakości do wszystkich 

produktów czy tylko do tych przy których zostało to wyraźnie określone w zał. nr 2? 

W opisie przedmiotu zamówienia dla pakietu 23, gdzie jest raptem 1200 szalek Zamawiający 



3 
 

wymaga tego certyfikatu razem z towarem, a w pakiecie 5, gdzie jest w sumie 105 000 szalek 

nie ma mowy o tych certyfikatach. Umowa w §3 pkt. 4 pkt. b) natomiast mówi ogólnikowo, 

że certyfikaty kontroli jakości powinny zostać dostarczone razem z towarem, jeśli ich 

wymagano. A ponieważ brak posiadania w ogóle takich certyfikatów dla danego towaru 

niesie ze sobą konsekwencje nie odebrania towaru i kar dla Wykonawców, jest to kluczowe 

dla zaoferowania właściwego produktu, tj. produktu posiadającego ww. certyfikaty, jeśli 

Zamawiający ich wymaga. Dlatego ponawiamy pytanie- czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia certyfikatów kontroli jakości do wszystkich produktów czy tylko do tych przy 

których zostało to wyraźnie określone w zał. nr 2.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów kontroli jakości tylko do tych 

produktów przy których zostało to określone w zał. nr 2. Do SIWZ.  

 

Pytanie 10 dotyczy rozdz. VIII pkt. 5 SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga próbek dla wszystkich drobnych artykułów plastikowych czy 

tylko do tych przy których zostało to wyraźnie określone w zał. nr 2? Np. ezy z pakietu nr 1 

też należą do drobnych artykułów plastikowych, ale nie ma w ich opisie informacji o 

konieczności dostarczenia próbek.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia próbek  tylko do tych produktów przy których 

zostało to określone w zał. nr 2 do SIWZ. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty 

próbek ez.  

 

Pytanie 11 dotyczy umowy § 3 ust. 2  

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć godziny zakończenia dostaw razem z wniesieniem 

towaru np. do godziny 15.00, celem umożliwienia dotarcia do Zamawiającego dostawy od 

Wykonawców z dalszych regionów Polski? Zapewni to równiejsze szanse na realizację 

zamówienia dla wszystkich Wykonawców.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie godziny dostaw.  

 

Pytanie 12 dotyczy umowy § 7 ust. 1 a) 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 0,1% wynagrodzenia brutto liczonego od 

wartości złożonego zamówienia? Nie ma powodu, aby Wykonawca był karany za opóźnienie 

w dostawie towaru liczonego od wartości także tego towaru, którego Zamawiający nie 

zamówił. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zmianami do SIWZ z dnia 01.10.2015 r. naliczy kary 

0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia. Tj. od 

wartości brutto produktów zapotrzebowanych przez Zamawiającego zgodnie z §3, a 

dostarczonych po terminie.  
 

 

 
Sprawa prowadzona  

w systemie tradycyjnym  


